様式第1号（第4条関係）
公民館　使用許可（変更・取消し）申請書
	使用団体名
（代表者氏名）

	使用目的

	使用室

	使用日時
	　　　　　　年　　　　月　　　　日　　　　曜日
　　　　　　　　　　　時　　　　分　　　～　　　　時　　　　分

	使用器具類
	有　　　　無　　（詳細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	入場予定人数
	　　　　　　　　　　　　　名

	入場料等の徴収
	有　　　　無　　（詳細　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	上記のとおり公民館の使用（変更・取消し）について申請します。
　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
申請者　　〒　　　－
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
丸亀市教育委員会　　　　様

	備考

	※使用料金

	概算使用料金(円)
	精算使用料金(円)
	差引使用料金(円)

	規定

	割り増し

	超過

	冷暖房

	使用器具

	計

※欄は記入しないでください